El pressupost base de licitació global per a tots tres lots és de CENT MIL EUROS (100.000,00 €), 
IVA exempt, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El pressupost base de licitació desglossat per a cada lot és el següent: 

 Lot 1: El pressupost base de licitació per al lot 1 és de CINQUANTA-SET MIL EUROS 
(57.000,00 €), IVA exempt. 

 Lot 2: El pressupost base de licitació per al lot 2 és de VINT-I-CINC MIL EUROS 
(25.000,00 €), IVA exempt. 

 Lot 3: El pressupost base de licitació per al lot 3 és de DIVUIT MIL EUROS (18.000,00 €), 
IVA exempt. 

 Determinació del preu  

El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del cost global de la prima de 
l’assegurança anual segons dades corresponents a les persones assegurades i cobertures 
definides al PPT, tenint en compte les possibles modificacions previstes en el present plec, d’acord

[...]

On = import de l’oferta econòmica del licitador “n 

2. Criteri núm. 2: augment del capital de mort per accident 

a) La puntuació màxima és de deu (10) punts. 

b) Es valora l’augment del capital de mort per accident establert en el PPTP, que és de quinze mil 
euros (15.000,00 €). 

c) La puntuació s’atorga de la manera següent: 

– L’oferta que no comporta cap augment es puntua amb zero (0) punts. 

– La resta de les ofertes es puntuen aplicant la fórmula següent: 

Pn = P × (Cn ÷ Cmàx) 

On: 

Pn = puntuació de l’oferta del licitador “n”

[...]

c) La puntuació s’atorga aplicant la fórmula indicada en el criteri núm. 1 del lot núm. 1. 

2. Criteri núm. 2: augment del capital de mort per accident 

a) La puntuació màxima és de vint (20) punts. 

b) Es valora l’augment del capital de mort per accident establert en el PPTP, que és de dotze mil 
euros (12.000,00 €). 

c) La puntuació s’atorga de la mateixa manera que en el criteri núm. 2 del lot núm. 1 

3. Criteri núm. 3: augment del capital d’invalidesa permanent absoluta per accident 

a) La puntuació màxima és de vint (20) punts. 

b) Es valora l’augment del capital d’invalidesa permanent absoluta per accident establert en el 
PPTP, que és de dotze mil euros (12.000,00 €). 

c) La puntuació s’atorga de la mateixa manera que en el criteri núm. 2 del lot núm. 1. 

9. Criteris per a la determinació de la existència de baixes presumptament anormals 

Es consideraran ofertes anormals o desproporcionades aquelles incloses en els supòsits previstos